２０２６年２月６日

お客さま 各位

株式会社 千葉興業銀行

円定期預金金利の改定について

株式会社 千葉興業銀行（頭取 梅田 仁司）は、２０２６年２月９日(月)より、下記のとおり

円定期預金金利を引き上げることを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．円定期預金金利 改定内容

預入期間
適用金利

変更前 変更後 改定幅

1 ヵ月 0.375％ 0.375％

±0.000％

3 ヵ月 0.375％ 0.375％

6 ヵ月 0.375％ 0.375％

1 年 0.400％ 0.400％

2 年 0.500％ 0.500％

3 年 0.600％ 0.600％

4 年 0.625％ 0.650％ ＋0.025%

5 年 0.650％ 0.700％ ＋0.050%

※上記の金利はスーパー定期、大口定期預金いずれにも適用されます

※年率・税引前の利率

２．適用開始日

  ２０２６年２月９日（月）より

※金利情勢の変化により、利率を変更する場合があります。最新の利率は当行ホームページにて

ご確認ください。

以上